
7106504323    REV1.0.0  

Příručka pro rychlou instalaci
3G mobilní Wi-Fi

Obsah balení

M5350 Příručka pro rychlou instalaci

Systémové požadavky
Jsou podporovány tyto operační systémy:

Jsou podporovány tyto prohlížeče:

• Windows 8              • Windows 7          • Windows Vista         • Windows XP
• Mac                            • iOS                         • Android

• Microsoft Internet Explorer             • FireFox             • Safari          • Chrome

Kabel USBNapájecí adaptér

Vnější popis

OLED obrazovka

Micro USB Port

Tlačítko napájení

Slot na paměťovou kartu MicroSD

Tlačítko RESET
(Chcete-li obnovit výchozí tovární nastavení, 
stiskněte a podržte 5 sekund)

Slot na SIM kartu

RESET

Ukazatel OLED:

Podrobnosti o OLED obrazovce:

Poznámka:
Když se nedotknete žádného tlačítka na 
zařízení, OLED obrazovka bude zapnutá 
po dobu 55 sekund a pak se vypne. Když 
poté stisknete tlačítko napájení, OLED 
obrazovka se zapne a objeví se na ní 
příslušný obraz. 

Upozornění:
1. Doporučujeme používat pouze napájecí adaptér dodaný se 

zařízením.
2.  Umístěte zařízení na rovný a pevný povrch.
3.  Při  bouřce napájecí  adaptér odpojte,  abyste předešli  jeho 

poškození.
4. Umístěte zařízení na dobře větrané místo, dostatečně daleko od 

zdrojů tepla.
5. Z bezpečnostních důvodů neumisťujte zařízení do blízkosti vody.

Instalace hardwaru1

1

2

KROK 1: Vložte SIM kartu a paměťovou kartu.

Otevřete kryt vysunutím nahoru (jak směřují šipky).

Nejprve, stlačte a poté zvedněte kryt.
Poté, otočte kovový čip paměťové karty směrem 
dolu a dovnitř a zasuňte ji do slotu.
Nakonec, přiložte kryt a posunutím jej zavřete.

KROK 2: Vložte baterii.

1

2

Přiložte kovové kontakty baterie ke kovovým 
pólům zařízení a poté zatlačte baterii do 
přihrádky.

Zatlačením kryt zavřete.

Po dokončení výše uvedených kroků, můžete stisknutím tlačítka 
napájení         po dobu 5 sekund zapnout zařízení M5350.

Bezdrátové připojení k zařízení M53502
Klikněte na ikonu           dole na vaší 
pracovní ploše. 

Jakmile se objeví za identifikátorem 
SSID zařízení M5350 zpráva 
Připojeno, připojení k bezdrátové 
síti bylo úspěšně navázáno.

1 4Zadejte heslo pro bezdrátovou síť, které 
jste si poznamenali, do pole Bezpečnostní 
klíč a potom klikněte na OK.

3

(Jako příklad uvádíme systém Windows 7.)

Po úspěšném připojení k zařízení M5350 (s vloženou SIM kartou), můžete okamžitě využívat 3G mobilní připojení. V opačném případě pokračujte v 
konfigurování zařízení podle kroku 3 Kon�gurace zařízení M5350.

Ujistěte se, že kovový čip SIM karty směřuje dolů 
a trojúhelníkový seřez ven, a potom zasuňte 
kartu do slotu. (ve směru v jakém ukazují šipky)

SSID:
TP-LINK_M5_XXXXXX
Wireless Password:
XXXXXXXX

Před uzavřením krytu si poznamenejte identifikátor 
SSID a Wireless Password (heslo pro bezdrátovou 
síť ) na štítku.

* SSID: Název bezdrátové sítě M5350
* Wireless Password (Heslo pro bezdrátovou síť):    
   Předšifrování M5350

Klikněte na tlačítko aktualizovat      , 
vyberte identifikátor SSID zařízení 
M5350 a klikněte na tlačítko 
Připojit.

2

3G mobilní Wi-Fi

Baterie

TP-LINK TECHNOLOGIES CO.,LTD.

+ 3.7V

3G WiFi1

A

Unicom

52B /125KB

Položka

(Síla signálu)

(Wi-Fi připojení)

(SMS)

(Stav připojení)

(Baterie)

(Režim připojení)

(Možnost sítě)

Ukazatel

2G/3G

WiFi1

/A M

52B /125KB
(Statistika provozu)

Ukazuje sílu signálu aktuální 2G/3G sítě.

Zobrazuje možnosti aktuální sítě: 2G nebo 3G.

Zobrazuje zbývající kapacitu baterie.

A

M

Zobrazuje stav Wi-Fi a aktuální počet klientů 
bezdrátové sítě.

Označuje nepřečtenou SMS. Pokud ikonka bliká, 
znamená to, že je mailová schránka plná. 

Síťové připojení je v pořádku.

Značí automatický režim připojení k internetu.
Značí manuální režim připojení k internetu.

Značí „aktuální provoz/celkový provoz“.

Poznámka: Model produktu zobrazený v této příručce je „M5350“ 
a slouží jako příklad. 

Příručka pro rychlou instalaci

Poznámka: 
Jestliže máte Micro-SIM kartu nebo Nano-SIM 
kartu, použijte adaptér pro SIM kartu.

Poznámka: 
Paměťová karta microSD je volitelnou výbavou. 
V případě potřeby ji můžete zakoupit.

Poznámka: 
Zařízení M5350 nedoporučujeme používat, dokud 
v něm není baterie. 

Poznámka: 
Výchozí identifikátor SSID a heslo pro bezdrátovou 
síť zařízení M5350 najdete na štítku zadního krytu. 

Poznámka: 



Kon�gurace zařízení M53503
1 Otevřete webový prohlížeč, 

do pole adresa zadejte 
http://192.168.0.1 a 
stiskněte klávesu Enter. Na 
příkazovém řádku zadejte 
výchozí uživatelské jméno a 
heslo: admin. Kliknutím na 
OK se přihlásíte.

2 Po přihlášení se objeví stránka Rychlého nastavení. 
Pokračujte kliknutím na tlačítko Next (Další). 5 Překontrolujte si svá nastavení. Jestliže jsou všechny 

parametry zkontrolovány, kliknutím na tlačítko 
Finish (Dokončit) dokončíte rychlé nastavení. Jestliže 
je zde uveden nějaký chybný údaj, kliknutím na 
tlačítko Back (Zpět) se vraťte a údaj opravte.

3 Stránka nastavení vytáčeného připojení zobrazí údaje 
o poskytovateli internetového připojení z vložené SIM 
karty. Potvrďte je a klikněte na Next (Další).

4 Vytvořte jedinečný a snadno zapamatovatelný 
identi�kátor SSID a Wireless Password (heslo pro 
bezdrátovou síť ) nebo si ponechte výchozí. Poté 
klikněte na tlačítko Next (Další).

www.tp-link.comTP-LINK TECHNOLOGIES CO., LTD.

1

2

3

2

1
1

Řešení problémů

3. Jak mám postupovat, když zapomenu heslo?

1)     Obnovte výchozí tovární nastavení zařízení M5350.
2)     Přihlaste se do zařízení M5350 pomocí výchozího uživatelského jména a hesla: admin; poté nakon�gurujte zařízení M5350 podle této příručky.  

4. Jak mám obnovit výchozí tovární nastavení zařízení M5350? 

1. způsob: Zapněte M5350, pomocí špendlíku stiskněte tlačítko RESET na vnitřním panelu.

2. způsob: Přihlaste se na webovou stránku správy zařízení M5350 a přejděte na „Advanced -> Tools -> Restore Factory“ (Pokročilé nastavení -> Nástroje ->           
                         Obnovit výchozí nastavení) a klikněte na „Restore“ (Obnovit).  

1. Jak mám postupovat, když se nemohu přihlásit na stránku webové správy zařízení M5350 poté, co jsem již zařízení M5350 připojil?

1)    Zkontrolujte prosím, zda je IP adresa vašeho počítač ve stejném segmentu sítě jako zařízení M5350. Jestliže není, přejděte na další krok.
2)   Ručně zadejte IP adresu pro váš počítač nebo zvolte možnost „Získat adresu IP ze serveru DHCP automaticky“ a „Získat adresu serveru DNS 

automaticky“. Tímto zajistíte, že IP adresa vašeho počítač je ve stejném segmentu sítě jako zařízení M5350.
3)    Jestliže se vám nepodaří provést tyto dva kroky, neváhejte kontaktovat naši technickou podporu.

2. Jak mám postupovat, když se nemůžu připojit k internetu?

1)    Prosím zkontrolujte zda je vložená SIM karta funkční a aktivována pro datové přenosy.
2)    Zkontrolujte, zda je zapnuta funkce PIN. Jestliže je zapnuta, přejděte na „Advanced-> Dial-up -> PIN Con�g“ (Pokročilé nastavení-> Vytáčené připojení 

-> Nastavení PIN) a zadejte správný PIN kód.
3)    Zkontrolujte, zda jsou aktuální parametry poskytovatele internetového připojení správné. Pokud nejsou, přejděte na „Advanced -> Dial-up -> Pro�le“ 

(Pokročilé nastavení-> Vytáčené připojení -> Pro�l) a nastavte správné parametry.
4)   Zkontrolujte, zda je režim připojení automatický nebo manuální. Jestliže je manuální, přejděte na „Advanced -> Dial-up“ (Pokročilé nastavení-> 

Vytáčené připojení) a kliknutím na „Connect“ (Připojit) se připojíte k internetu.
5)    Pokud se vám nepodaří provést výše uvedené kroky, neváhejte kontaktovat naši technickou podporu.

Jak nabíjet baterii?
1. způsob: 
1)  Připojte jeden konec USB kabelu do micro USB portu.
2) Druhý konec USB kabelu připojte do USB portu napájecího adaptéru.
3) Napájecí adaptér zastrčte do standardní elektrické zásuvky.

2. způsob: 
1)  Připojte jeden konec USB kabelu do micro USB portu.
2)  Druhý konec USB kabelu připojte do USB portu vašeho počítače.

Poznámka: 
Jestliže údaje o poskytovateli internetového připojení z vložené 
SIM karty nejsou ověřeny, klikněte na tlačítko New (Nový) a vytvořte 
nový pro�l se správnými údaji o poskytovateli.

Poznámka: 
Pokud M5350 bude vyresetovano, vsechny dosavadni kon�gurace budou ztraceny,  a bude nutne provest rekon�guraci.

Technická podpora

http://www.tp-link.com/en/support/faq
Pomoc s řešením problémů najdete na webové stránce：

http://www.tp-link.com/en/support/download

Nejnovější �rmware, ovladač, utilitu a uživatelskou příručku si 
můžete stáhnout na webové stránce:

S požadavky na veškerou ostatní technickou podporu se 
obracejte na: 

Pracovní doba:  nonstop
E-mail: support@tp-link.com
Tel: +86 755 26504400  
Celosvětově




